
Zarządzenie Nr 78.2015 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 23 listopada 2015 roku 
  
w sprawie: zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2015 
 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885) oraz § 9 Uchwały 
Nr IV.15.2015 Rady Gminy Miłoradz z dnia 8 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miłoradz na rok 2015 Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2015 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2015 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Plan wydatków majątkowych na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Plan dochodów po zmianach wynosi 13.696.402,78zł,w tym:  

a)  dochody bieżące w wysokości 11.354.707,78zł, 
b)  dochody majątkowe w wysokości 2.341.695zł. 

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 13.839.381,78zł, w tym: 
       a)  wydatki bieżące w wysokości 11.402.502,78zł, 
       b)  wydatki majątkowe w wysokości 2.436.879zł. 
3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 2.590.225,78zł zgodnie z 
zarządzeniem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 2.590.225,78zł zgodnie z 
zarządzeniem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 listopada 2015 roku. 
 

Wójt Gminy 
 

/-/ Arkadiusz Skorek 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 
DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
W rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w § 6050 – wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 
27.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków majątkowych w § 6050 – wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych o w/w kwotę z przeznaczeniem na wykonanie 
koncepcji poprawy jakości wody w Miłoradzu – 12.000zł oraz wykonanie modernizacji 
odżelaziaczy w hydroforniach – 15.000zł. 
 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
W rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie zwiększa się plan dochodów w § 2010 – dotacje 
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie o kwotę 9.000zł, jednocześnie zwiększa się 
plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o w/w kwotę z 
przeznaczeniem na zakup szafy do przechowywania akt stanu cywilnego oraz zakup krzeseł. 
W rozdziale 75023 – Urzędy gmin zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
bieżących w § 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 500zł z 
przeznaczeniem na zakup środków BHP dla pracowników, w § 4300 – zakup usług 
pozostałych o kwotę 4.500zł z przeznaczeniem na zakup znaczków pocztowych, w § 4700 – 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 2.000zł z 
przeznaczeniem na opłacenie szkoleń dla pracowników. 
W rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się plan 
wydatków bieżących w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.000zł. 
 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków 
bieżących w §  4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000zł, w § 4360 – opłaty z 
tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 1.000zł, w § 4410 – podróże służbowe 
krajowe o kwotę 1.000zł, w § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 330zł, w § 4520 – opłaty 
na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 550zł, w § 4610 – koszty 
postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 110zł w § 4700 – szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 220zł, jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 3.210zł z 
przeznaczeniem na zapłatę za ścieki, usługi pocztowe. 
W rozdziale 80110 – w Gimnazjum Publicznym w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków 
bieżących w § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 1.000zł, w § 
4430 – różne opłaty i składki o kwotę 830zł, w § 4440 – odpisy na ZFŚS o kwotę 430zł, w § 
4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1.100zł, 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4300 – zakup usług pozostałych o 
kwotę 3.360zł z przeznaczeniem na zakup znaczków pocztowych, opłatę za ścieki i pozostałe 
usługi. 



W rozdziale 80113 – Dowożenie uczniów do szkół zwiększa się plan wydatków bieżących w § 
4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 4.000zł z przeznaczeniem na dowożenie uczniów do 
szkół. 
W rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne zmniejsza się plan wydatków bieżących 
w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 45zł, jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków bieżących w § 4270 – zakup usług remontowych o w/w kwotę z przeznaczeniem 
na opłacenie rachunku za naprawę instalacji hydraulicznej. 
 
DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA 
 
W rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi zmniejsza się plan wydatków bieżących 
w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000zł, jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków w § 4300 – zakup usług pozostałych o w/w kwotę z przeznaczeniem na 
organizację spotkań oraz opłatę za spektakle teatralne dla dzieci i młodzieży. 
 
DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 
 
W rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej zwiększa się plan wydatków bieżących w § 
4330 – zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego o kwotę 7.900zł z przeznaczeniem na opłatę pobytu osób w DPS-
ach. 
W rozdziale 85203 – w Ośrodkach wsparcia zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 3110 
– świadczenia społeczne o kwotę 6.400zł, w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 
o kwotę 1.000zł, w  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.461zł, w § 4360 – 
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 190zł, w § 4430 – różne opłaty i 
składki o kwotę 50zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4280 – zakup 
usług zdrowotnych o kwotę 501zł z przeznaczeniem na opłacenie rachunku za wykonanie 
badań okresowych pracowników, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.200zł z 
przeznaczeniem na wykonanie usług z Środowiskowym Domu Samopomocy w 
Kończewicach. 
W rozdziale 85206 – Wsparcie rodziny zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4440 – 
odpis na ZFŚS o kwotę 57zł, w § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej o kwotę 400zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących 
w § 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 122zł z przeznaczeniem 
na zakup środków BHP dla pracownika, w § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 202zł z 
przeznaczeniem na opłacenie rachunku za badania okresowe pracownika, w § 4410 – 
podróże służbowe krajowe o kwotę 133zł z przeznaczeniem na wypłatę delegacji dla 
pracownika. 
W rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się 
plan dochodów w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie o kwotę 
60.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia 
społeczne o kwotę 58.252zł, w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 
1.748zł z przeznaczeniem na wypłatę i obsługę świadczeń rodzinnych. W rozdziale tym 
zmniejsza się również plan wydatków bieżących w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie 
roczne o kwotę 179zł, w § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 30zł, w § 4610 – koszty 



postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 400zł, jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków bieżących w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 579zł z przeznaczeniem na 
zakup znaczków pocztowych, w  § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej o kwotę 250zł z przeznaczeniem na opłacenie rachunku za szkolenie 
pracownika. 
W rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej zwiększa się plan dochodów w § 
2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie o kwotę 150zł, jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4130 – składki na ubezpieczenia zdrowotne o w/w 
kwotę z przeznaczeniem na opłacenie składki zdrowotnej za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne. 
W rozdziale 85215 – Dodatki mieszkaniowe zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 3110 
– świadczenia społeczne o kwotę 11.500zł. 
W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej  zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 
4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 223zł, w § 4700 – szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 530zł, jednocześnie zwiększa się 
plan wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.383zł 
z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia dla pracowników, w § 4110 – składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000zł z przeznaczeniem na opłacenie pochodnych od 
wynagrodzeń. 
W rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zmniejsza się plan 
wydatków bieżących w § 4120 – składki na FP o kwotę 1.229zł, jednocześnie zwiększa się 
plan wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.229zł 
z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia dla pracowników, w § 4280 – zakup usług 
zdrowotnych o kwotę 150zł z przeznaczeniem na  opłacenie badań okresowych 
pracowników. 
W rozdziale 85295 – w Pozostałej działalności  zwiększa się plan dochodów w § 2010 – 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie o kwotę 67zł, jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków bieżących  § 4300 – zakup usług pozostałych o w/w kwotę z 
przeznaczeniem na zakup znaczków pocztowych. 
 
 
 
 


